जाक्र/जिपला अक्षराण कार्या-१२ कार्यी मिशार/५३ । /२०२१ भाभण विधाग (प्रा.). जिल्हा पारण्य, लातुर दिनांक 🛵 😗 🔞 🕏

र्णत.

मुख्याध्यापक

बिलां ओपन माईड्स इंटरनॅशनल स्कल, लात्र

विषय : खाते मान्यता देणे बाबत.

संदर्भ : १. महाराष्ट्र शासन निर्णय क. एसएफएस -१०१८/प्र.क. ४२४/एसएप-२ दि. ३३ व २०१८

२. मा. शिक्षण उपसंचालक लातूर विभाग लातूर यांचे पत्र जा.क्र./शिउमं/व्या/ पावि-२ पोपीई/(२०१७-१८/९६८८/८९ दि. ०६ आगस्ट २०१८

३. मा. शिक्षण उपसंचालक लातूर विभाग लातूर यांचे पत्र जाक्र./शिउमे/ला/ पावि-१/२०१९-२० /१९८२ दि. ३१ मार्च २०२०

४.आपला प्रस्ताव दि. २८/०१/२०२१

बरोल विषयो संदर्भ के १ नुसार ब्रिलियंट एज्युकंशन सांसायटो लातुर द्वारा संचलित बिलोआपन माईड इंटरनेशनन स्कूल लातुर ता.जि. लातूर या शाळेसँ महाराष्ट्र स्वयंअथंसहाय्यित शाळा (स्थापना व विनियमन) ऑर्थान्यम २०१२ अत्यात स्वयं अथंसहाय्यित तत्वावर नवीन शाळा स्थापन करणं. तसंच विद्यमान शाळचा नवीन शाळंसाठो २०१८-१९ या रक्ष्यंणक वर्षाकराता परवानगी देण्यात आलेली आहे. व संदर्भ क्र. २ नुसार सदर शाळांना १ ते ११ च्या अधिन राहृन शाळा सुर करण्यामाठोची मान्यता देण्यासाठी या कार्यातयास कळांवलेले आहे.

व संदर्भ क्र. ३ नुसार श्लोका ए बिलां स्कुल लातूर या शाळेचे नाव बदलुन बिलांओपन माईड इंटरनॅशनल स्कुल

लातुर असं ठेवण्यात आलेले आहे. संदर्भ क्र. ४ नुसार खाते मान्यता मिळण्यासाठी प्रस्ताव या कार्यालयास सादर केल्यामुळे खालील दर्शीवलेल्या

शाळेला संदर्भ क्र. २ मधील १ ते ११ ऑटच्या अधिन राहुन खाते मान्यता देण्यात यंत आहे.

अ. जिल्हा क	संस्थेचे नाव	मान्यता मिळालेल्या शाळेचे नाव व पत्ता	माध्यम	शाळेचा प्रकार नवीन शाळा / दर्जावाढ	मान्यता वर्ग / इयता	मान्यता वर्ष
	3	8	4	Ę	Ú	
१ नात्र	ब्रिलियंट एज्युकेशन	बिलां ओपन माईडस	इंग्रजी	नवान शाळा	प्राथामक त	\$3.5300
	सांसायटी लातूर ता.जि.	इंटरनॅशनल स्कुल, लातूर	(सीबी		मध्यमिक	
		ता.जि. लातूर	एसइ)		।इ. १ ली ते	
	तातूर				८ जो।	
		and the second section of the				Anna Carrier Contract

Birla Open Minds

International School, Latur

शिक्षणाधिकारी (प्रा.) जिल्हा परिषद, लातुर

## प्रतिलिपो माहितोम्तव मविनय सादर :

- मा शिक्षण संचालक (प्रा.) महाराष्ट्र गञ्च पुणे-५
- याः शिक्षण उपसंचालक लात्र विभाग लात्र

UM

- गर्टाशक्षणांधकारो. पंचायत सांमती लात्र
- अध्यक्ष माचवः ब्रिल्यंट एज्युकशन मोसायटी लातुः ता जि. लातूर

Principal Birla Open Minds International School, Latur

जिल्लाचिकारी (प्रा.) विल्ला परिचर, लात्र Outward No. /ZPL/Edu/Work-12/Off/CR/532/2021 Education Department (Primary), Z.P. Latur

Date: 23/03/2021

To

The Principal, Birla Open Minds International School, Latur

Subject: Regarding recognition to school

## Reference:

- Decision of Govt. Of Maharashtra No. SFS-1018/ Case no. 424/5M 2 Date: 22 May 2018
- Letter of Hon. Dy. Director of Education, Latur Division, Latur No. O. N. /DyDE /LAT /SEC-2/PPD/2017-18/9688/89 Date 06 August 2018
- Letter of Hon. Dy. Director of Education, Latur Division, Latur No. O. N. /DyDE /LAT /SEC-1/2019-20/1982 Date 31 March 2020
- 4. Your proposal dated 28/01/2021

As per the above-mentioned subject and reference No.1, The school, Birla Open Minds International School, Latur Ta. Dist. Latur run by Brilliants Education Society, Latur has been permitted to establish and run the school as per Maharashtra Self-finance School (Establishment and funct.) Sub rule 2012. Also, as per the reference No. 2, it has been communicated to the concerned departments that the school has been recognised to function.

Also, as per reference No.3, the school's name has been changed from Shloka- A Birla School, Latur to Birla Open Minds International School, Latur.

As we have received the proposal from you as per reference No.4, the school is being recognised as per the conditions mentioned in reference No.2

Sr.	District	Name of the society	Name of the recognised school and address	Medium	Type of school New school/ Upgradation	Recognised classes	Year of recognition
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Latur	Brilliants Education Society, Latur Tal. Dist. Latur	Birla Open Minds International School, Latur Tal. Dist. Latur	English	New School	Primary to Secondary	2018-19

Sd/-(Dashwant V.V.) Education Officer (Pri.)

Z. P. Latur





Principal
Birla Open Minds
International School, Latur

Manager Manager Birla Open Minds International School, Latur copy to for information submitted:

Hon Education Director (Primary), Govt. of Maharashtra, Pune-1, Ho. Dy. Director Education, Latur Division, Latur

copy:

Block Education Officer, Panchayat Samiti, Latur
President/ Secretary, Brilliant Education Society, Latur Tal. Dist. Latur

Sd/-Education Officer (Pri.) Z. P. Latur



0 8 DEC 2022

ATTESTED BY

Adv.A.V.Pawar Notary Govt. of India Dist, Later Reg. No.-15722

Principal
Birla Open Minds
International School, Latur

Manager
Birla Open Minds
International School Latur